Juan Sisinni Olianas, notari.

(SN) Signum mei est Ioannis Sisinnii Olianas, regia hautoritate per omne prae-  
sens Sardigniae Regnum publici notarii et secretarii istius magnifica civitatis Oristanei,  
qui praemissis fidem facio, iussus et requisitus alieno calamo hoc autem meo pro-  
prio clausi. /

**352**

*1697 dicembre 21, Oristano*

*Salvatore de Roma, nella sua qualità di donnicello della città di Oristano e  
consigliere in capo della stessa, non potendo partecipare al Parlamento, nomi-  
na suo procuratore don Giovanni Gavino Atzori, nobile di Oristano, che risie-  
de a Cagliari.*

c. 55 Die vigessima prima mensis decembris anno a nativitate Domini millesimo sexcen-  
tesimo nonagesimo septimo, Oristanei.

In Dei nomine, amen.

Noverint universi quod magnificus Salvator de Roma, domicellus istius civitatis, in  
hoc prae senti anno consiliarius in capite istius magnifica civitatis Oristanei, atten-  
dens et sciens quod tria Stamenta seu Brachia regium scilicet militare et ecclesia-  
sticum prae sentis Sardiniae Regni et inter militare me cum litteris requisitoris tam  
sacrae catholicae regiae magestatis domini nostri regis Caroli, nunc feliciter regnantis,  
quam litteris eiusmodi excellentissimi domini comitis de Montellano, proregis,  
locumtenentis et capitanei generalis prae fati Sardiniae Regni convocatum, ut die  
vigesima sexta subsequ[en]tis mensis ianuarii anni proximi venientis adirem et assi-  
sterem in civitate Callaris in Curia generali immo verius generali Parlamento quod  
ibidem prae fatus excellentissimus dominus locumtenens generalis nomine et pro

<sup>1</sup> Per la parte omessa cfr. n. 332.

parte suae praefatae sacrae catholicae regiae magestatis regniculis praesentis Regni induxit et convocavit ac tenere et celebrare intendit, ad quae aliis negotiis impeditus personaliter intervenire, adire nec assistere queam, idcirco et alias satis confidens de legalitate, probitate, industria et sufficiencia nobilis don Ioannis Gavini Atzori, sui consanguinei oriundi ex hac civitate et Callari comorantis, de mea certa scientia et spontanea voluntate illisque melioribus via, modo, forma et iure quibus melius valere possit instituo, creo, elligo, nomino et solemniter ordino et constituo in procuratorem, actorem et nuncium meum certum et speciale et ad infrascrip- ta generalem, ita ut quod specialitas generalitatem nec generalitas specialitatem respective non deroget, dictum nobilem don Ioannem Gavimum Atzori prefatum, in dicta civitate Callaris commorantem, his absentem tamquam praesentem...